
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про вилучення з оперативного управління Комунальної установи «Саратський центр 

надання соціальних послуг» автомобіля марки ВАЗ-21043 та автомобіля марки ГАЗ-2417 

 та оприбуткування на баланс селищної ради 

 

 

Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статі  137 Господарського кодексу України, з метою раціонального використання 

майна комунальної власності Саратської селищної територіальної громади, розглянувши 

лист від 18.01.2022 року № 27 Комунальної установи «Саратський центр надання соціальних 

послуг», щодо вилучення з оперативного управління автотранспорту, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з оперативного управління Комунальної установи «Саратський центр 

надання соціальних послуг»: 

- автомобіль марки ВАЗ модель 21043 1994 року випуску, червоного кольору, шасі 

№ХТА 21043 OR0461926, реєстраційний №ВН 12-93 АХ, балансова вартість 32259 грн.; 

- автомобіль марки ГАЗ модель 2417 1988 року випуску, бежевого кольору, шасі 

№ХТН 24171495778, кузов 1203359, тип ТЗ – легковий Седан-В, двигун б/н, реєстраційний 

№ 44785 ОЕ, балансова вартість 15254 грн..   

 

2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.  вилучити з оперативного управління 

Комунальної установи «Саратський центр надання соціальних послуг» та оприбуткувати на 

баланс Саратської селищної ради майно зазначене у підпункті 1 даного рішення шляхом 

складання відповідного передавального акту. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

 

 

 

25 лютого 2022 року      

№ 682 - VІІІ 

 

 


